
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, ID DS: n7wefgn 
 

 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2023-149 34722/5.30/23-2 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
/ kl. 580   

03.11.2023 

 
 
Vyřízení žádosti o informace 
 

 
K Vaší žádosti o informace, kterou jste dne 30.10.2023 podala podle zákona č. 160/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou požadujete informaci 
„…žádám o poskytnutí informace, zda již bylo ukončeno došetření věci na 
základě podnětu D5-2022-243. Pakliže ukončeno bylo, s jakým výsledkem, pokud 
nebylo, kdy přibližně je ukončení došetření plánováno“ (citace) Vám oblastní inspektorát sděluje, že 
kontrola není k dnešnímu dni ukončena. Co se týče horizontu dokončení kontroly, nelze tento 
v současné době predikovat přesněji, než první pololetí roku 2024. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
1 x XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 


